

Launaguet

CONSEIL MUNICIPAL DU 12 FEVRIER 2025 à 18h30

Salle de l'Orangerie de l'Hôtel de ville

Séance publique

ORDRE DU JOUR

1 / APPROBATION PROCÈS-VERBAL DE LA SÉANCE PRÉCÉDENTE

Rapporteur : Michel ROUGÉ

1.1 - Procès-Verbal de la séance du 11 décembre 2024 (Annexe 1.1)

2 / DECISIONS DU MAIRE

Rapporteur : Michel ROUGÉ

- 2.1 M57 Fongibilité des crédits (Annexe 2.1)
- 2.2- Conventions de mise à disposition de locaux municipaux Année scolaire 2024-2025 (Annexe 2.2)
- 2.3- Convention de mise à disposition de la salle des fêtes (Annexe 2.3)

3 / FINANCES

Rapporteur : Tanguy THEBLINE

- 3.1 Débat d'orientation budgétaire pour l'exercice 2025 (Annexe 3.1)
- 3.2 Principe de recours à une délégation de service public pour l'enlèvement et la mise en fourrière, le gardiennage et la restitution des véhicules automobiles sur le territoire de la commune.

4 / ENFANCE JEUNESSE - AFFAIRES SCOLAIRES

Rapporteur: Michaël TURPIN

- 4.1 Abrogation de la délibération N° 2024.09.19.095 Convention tripartite de mise à disposition du gymnase Palanque entre le collège Paléficat et le Conseil Départemental de la Haute-Garonne (Annexe 4.1)
- 4.2 CAF 31 Conventions « vacances loisirs » 2025 (Annexe 4.2)
- **4.3** CAF 31 Convention annuelle d'aide au fonctionnement Fonds « Publics et Territoires » AXE 1 Accueil des enfants en situation de handicap dans les structures et services d'accueil de droit commun (Annexe 4.3)

Rapporteur: Patricia PARADIS

4.4 – Convention Territoriale Globale « Caisse d'Allocations Familiales » 2025-2029 – Avant validation définitive de la CAF (Annexe 4.4)

5 / URBANISME ET AFFAIRES JURIDIQUES

Rapporteur : Michel ROUGÉ

5.1 - Convention d'occupation à titre précaire et révocable d'un logement communal (Annexe 5.1)

6 / ENVIRONNEMENT ET DEVELOPPEMENT DURABLE

Rapporteur: Natacha MARCHIPONT

6.1 - Convention de mise à disposition d'un terrain public communal au profit d'un apiculteur (Annexe 6.1)

7 / RESSOURCES HUMAINES

Rapporteur: Michel ROUGÉ

- 7.1 Modification du tableau des emplois du Pôle Vie socio-éducative
- 7.2 Création d'emplois saisonniers pour assurer le fonctionnement de la piscine pendant la période estivale
- 7.3 Recrutement d'un agent contractuel sur emploi non permanent à temps complet au service police municipale : Accroissement temporaire d'activité

8 / CULTURE ET PATRIMOINE

Rapporteur: Edith PAPIN-TOUZET

8.1 – Convention de partenariat dans le cadre du Festival de guitare d'Aucamville et du Nord toulousain, édition 2025, entre la commune de Launaguet et l'Association APG Sud (Annexe 8.1)

9 / ADMINISTRATION GÉNÉRALE

Rapporteur: Michel ROUGÉ

9.1 - Convention de mise à disposition d'un dispositif mobile de recueil (Annexes 9.1.1 & 9.1.2)

10 / INFORMATION

Rapporteur: Michel ROUGÉ

10.1 – « Plan de Mobilités » grande agglomération toulousaine (Annexe 10.1)

11 / QUESTIONS ORALES - ECRITES

Rapporteur : Michel ROUGÉ

Questions orales / écrites.

Launaguet, le - 6 FEV. 2025

Michel ROUGÉ Maire de Launaguet